2026 年 2 月 9 日

スクールバスご利用会員 各位

JSS 所沢スイミングスクール 支配人

保坂 卓

送迎バスの有料化についてのお知らせ

拝啓 早春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より当スクールの運営にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

これまで、スクールバス運用を無料サービスにて運行し、運行費用の抑制や運用の見直し等、さまざまな

努力を重ねてまいりました。

しかしながら運行費用（車両管理費・燃料代など）の高騰にやむを得ず有料化に踏み切る決断をいた

し、２０２６年４月よりスクールバス利用に関しまして下記の内容にて有料といたします。

引き続きスムーズで安全な運用を継続するための対応であり、皆様にはご負担をお願いすることとなり恐

縮ではございますが、今後も安全で安定した運用を最優先に取り組んでまいります。

何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

内    容：  スクールバス利用料金の有料化のお知らせ

改定開始月： ２０２６年 4 月（２０２６年３月２５日初回会費引き落としより）

新 価 格：  当スクールバス利用会員様１名につき

週 1 回利用：     770 円（税込）/月

週 2 回利用： 1,320 円（税込）/月

週 3 回以上利用：1,650 円（税込）/月

※ 『送迎』『迎えのみ』『送りのみ』いずれも同額

※ 幼児等で同乗保護者の方は無料です。

※ 継続利用の方は、同封の「スクールバス利用に関する同意書」にご署名の上

2026年 3月 10日（火）までに当スクールまでご提出ください。

※ バス利用を停止される方は、同封の「スクールバス利用停止届」に必要事項を記入の上

2026年３月１0日(火)までに当スクールまでご提出ください。

ご不明な点がございましたら、フロントまたはスタッフまでお気軽にお問い合わせください